
UCHWAŁA NR XXV/125/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Kolneńskiego, Rada Gminy Grabowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały drogę 
wewnętrzną o znaczeniu lokalnym, położoną na nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 84 obręb 
Wojsławy z przebiegiem od drogi krajowej nr 61 do granicy Gminy Grabowo. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie l4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672BE38E-2BBF-4CE1-9307-17FEAEA84E80. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/125/20

Rady Gminy Grabowo

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672BE38E-2BBF-4CE1-9307-17FEAEA84E80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

